年　　月　　日

井原市水道事業　井原市長　　　　　　　　殿
請負者　住 所

氏 名　　　　　　　　　　　　　㊞

現場代理人等の指名通知書

年　　月　　日付けで請負契約を締結した下記工事

工事番号　　207-○○-○○○○
工事名　　○○○○工事
工事場所　　井原市○○町○○　地内
路河川名　　○○○○○○○○
請負代金額  　　　　　　　　円

に係る現場代理人等を下記のとおり定めたので、井原市工事請負契約約款第１０条の規定により通知します。

記

名称

氏名

資格内容及び資格者証番号

１

現場代理人

２

主任技術者

３

監理技術者

４

専門技術者